



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
13/ago./2025 13:05:09	DER390

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 30 DIAS		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	286.00	286.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	2	217.00	434.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.00	1,002.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE PUROLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	287.00	287.00
	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS DINAMIK 25171708/Freno de disco	Pieza H87/Pieza	1	2,328.00	2,328.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	412.00	412.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ.	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
13/ago./2025 13:05:09	DER390

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
S	DIRECCION, SUSPENSION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	2	500.00	1,000.00
— — — — —	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,100.00	1,100.00
— — — — —	— — — — —	— — — — —	— — — — —	— — — — —	— — — — —

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|3EC113A5-3DD5-8747-9483-8D94068FFADA|2025-08-13T13:20:41|SCD110105654|atUrTCVfwaSrDPnllMfUxqne8SJlkMz6kznN0OezVYFSW2eOkwXDFq7bQVdA1wj+IQLd+aZF7s+2zEUZyRTAinU2+rh/LTxz53RGUD7gCD7AQvKaqVcHgpuYyOK9KJkG9gDUWVMawDMKm/6x4sSg03dUyr0jm1ggAyz5uJl8qxWd7r2uJlSADel7eiQI4SXm6jjk5aqx3engGr/JlBcSc1dVadpsrjQ4Txn2BHhRLB+PnrQmsEtctUdqcnVH0IDrK7OwZDCRN/1A77SxZqSuwVeKPhnfcN0vc4Yt+sKHIGeFeLclLm9A/DVKlQ1BpwVA//HsT5sWYj0w3H7M1w==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
atUrTCVfwaSrDPnllMfUxqne8SJlkMz6kznN0OezVYFSW2eOkwXDFq7bQVdA1wj+IQLd+aZF7s+2zEUZyRTAinU2+rh/LTxz53RGUD7gCD7AQvKaqVcHgpuYyOK9KJkG9gDUWVMawDMKm/6x4sSg03dUyr0jm1ggAyz5uJl8qxWd7r2uJlSADel7eiQI4SXm6jjk5aqx3engGr/JlBcSc1dVadpsrjQ4Txn2BHhRLB+PnrQmsEtctUdqcnVH0IDrK7OwZDCRN/1A77SxZqSuwVeKPhnfcN0vc4Yt+sKHIGeFeLclLm9A/DVKlQ1BpwVA//HsT5sWYj0w3H7M1w==
Sello digital del SAT:
k5v9euG5hC69JmOxRb/IL47Ef8xKDRtsYuNmWa1E/oNUYoN4h66riZ0m3+f4l6jzJNnKnmTsjPDT0NiAn+kxv5zmngCHKMvu7RnHF0I9qZISajBgGdhfsyGyGquM8RG4+AIHUhlyrkp+okWFKm2fJfMm9GZQvcE/ui/gkYkNtWUL3y9ASYO1UnFS4kAM7x/Qn4g7FVcxZnTYXhxC5hJ05VCMNRH0qR0FBg3IEAYPHp3Y6bjfIOL3XA+deGe/mCDmRhTVEmOSYSVcyTgtk6hIN8RzmXXJAeOZ367G+o8gnYeKFHZS1S/a0Jo9DFhrqRyWQ7yHN0UOpsjaqgs4QMBQ==

	(Catorce mil doscientos setenta y ocho pesos 44/100 m.n.) PLACAS:CM424A2 (CAMIONETA) MODELO: 2024 CAMIONETA PICK UP RAM 1500 CREW CAB LIMITED 4X4 AUT SERIE:1C6RR7KG9RS166784 SOLICITUD: RV1415-0521, KILOMETRAJE: 29933 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16% Total (MXN)	12,309.00 1,969.44 14,278.44
--	--	--	--